
BÜYÜK GÜN GELDI BÜYÜK GÜN GELDI 

Ne mektup geliyor, ne Ne mektup geliyor, ne 
haber senden?haber senden?

İsrail neden bu kadar güçlü? -2-İsrail neden bu kadar güçlü? -2-

17  EKİM 2023 SALI FİYATI: 3TL

nMuhabirimiz Osman Hakan Karslı’nın: 
“Başkanım birçok mecrada yapılan hizmet-
lerle ilgili demeçleriniz oldu. En çok göze 
çarpan ve hem başkan yardımcılığı hem 
başkanlık döneminizde öne çıkan çalışma-
larınızdan biraz bahseder misiniz” sorusunu 
yönelttiği Erenler Belediye Başkanı Rahmi 
Şengül göreve gelir gelmez yaptıkları çalış-
maları anlattı. 
Şengül; “İlk önce göreve gelir gelmez 
karşımızda bir sebze pazarı sorunu bulduk. 
Vatandaşımız açısından sağlık problemi 
oluşturan bir düzen içerisinde kurulan seb-
ze pazarımızı hızlı bir şekilde taşıma kararı 
aldık. O bölgede oturan vatandaşlarımız 
bilir, sebze pazarı biter bitmez sokaklarda 
gıda artıkları ve yoğun çöp şikayeti gelmek-
teydi. Ayrıca yolların kapanması ambulans 
ve itfaiye gibi acil durum hizmetlerini aksat-
maya çok müsaitti” ifadelerini kullandı.

nHalkla ilişkiler konusunda mükemmel bir iş 
başaran Erenler Belediyesi’nin 7/24 ulaşılabilir 
bir Belediye olmasını nasıl mümkün kıldıklarını 
sorduğumuz Şengül; “Hizmet edecekseniz 
sorunla yüzleşeceksiniz, öncelikle düsturumuz 
sorundan kaçmamak. Muhakkak ki, her insan 
yapımı işte bir eksik hata olabilir. Önemli olan bu 
sorunu hızlı bir şekilde tespit edebilmek. 
Göreve geldiğimizden bu yana 30.542 vatanda-
şımıza direk olarak ulaşmış ve görüşlerini almış 
bulunuyoruz. Bu görüşler neticesinde Müdür-
lüklerimizi ve personelimizi puanlıyor bu puan-
lama sonucunda da gerekli adımları atıyoruz. 
Her sabah mesaiye başlar başlamaz önümüze 
gelen raporların doğrultusunda konuşuyorum, 
bize başvurarak hizmeti talep etmiş vatandaş-
larımızın cevaplarına istinaden, şu ana kadarki 
çalışmalarımızdan vatandaşımızın memnuniyet 
oranı %83,43” diyerek vatandaşla her zaman iç 
içe olduklarını belirtti.   ► Haberi 7’de

nTürkiye Yazarlar Birliği Sakarya Şubesi, 
yeni sezona Deneme yazarı Filiz Toklu 
söyleşisi ve imza günü ile merhaba 
dedi. Adapazarı Sait Tanış Kültür Merke-
zi’nde düzenlenen ve yaklaşık bir saat 
süren söyleşiyi, Şair-Yazar İbrahim Gürel 
yönetti   .►Haberi 2’de

nKültür ve Turizm Bakanlığı’nın destekleri, 
Büyükşehir Belediyesi ve SAÜ iş birliğiyle 9. 
Sakarya Uluslararası Kısa Film Festivali baş-
lıyor. Kurmaca ve belgesel kategorilerinde 
93 ülkeden 1730 filmin başvuru yaptığı fes-
tivalin açılış töreni, bugün SAÜ Turgut Özal 
Kültür ve Kongre Merkezi’nde saat 14.00’de 
gerçekleştirilecek. ►Haberi 2’de

nSakarya’nın ocak-eylül ihracatı, geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 12,83 artarak 4 milyar 
115,5 milyon dolara yükseldi Türkiye’nin otomotiv 
ihracatında başı çeken illerden Sakarya, bu yıl 9 
ayda 4 milyar 115 milyon 528 bin dolar dış satım 
gerçekleştirdi. ►Haberi 4’te

nTürkiye İstatistik Kurumu tara-
fından açıklanan verilerine göre, 
Türkiye genelinde konut satışları 
Eylül ayında bir önceki yılın aynı ayı-
na göre %9,5 azalarak 102 bin 656 
oldu. Verilere göre Sakarya’ da 2 bin 
193 konut satıldı. ►Haberi 4’te
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Sağlık Bakanı 
Fahrettin Koca, 
Sakarya Eğitim ve 
Araştırma Has-
tanesi Yataklı Arın-
dırma Merkezi’ne 
ilişkin paylaşımda 
bulundu.
►Haberi 6’da

Tarihi konakta Tarihi konakta 
şiir dolu geceşiir dolu gece

nAdapazarı Belediyesi tarafından 
şehrin kalbinde hayata geçirilen Ada 
Hayat Yerinde Kentsel Dönüşüm 
Projesi kapsamında çalışmalar hızla 
sürüyor. Saha çalışmaları ile birlikte 
hak sahiplerine de Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 
kira yardımları ödenmeye devam edi-
yor. Eylül 2023 – Şubat 2024 aylarını 
kapsayan 5 aylık toplu ödeme de ger-
çekleşirken böylelikle 12 aylık ödeme 
tamamlandı ve yapılan bu çalışma, 
hak sahipleri tarafından memnuni-
yetle karşılandı. Haberi 5’te

Bakan Koca’dan 
SEAH paylaşımı

TYB Sakarya 
sezona başladı

9. Kısa Film 
Festivali başlıyor

Yusuf Cinal / 6’da 

Sevgili okurlar, 
Ülkemizin kanayan yaralarndan biri 
de “uyuşturucu kullanmnn”, her 
geçen gün artarak, toplumumuzu 
tehdit etmesidir.. 
Bir toplumun sağlğ, ülkenin genel 
sağlğ demektir!.. 
“Zinde, sağlkl, dinamik bir toplumu” 
bekleyen tehditlerin başnda gelen 
“uyuşturucu kullanmnn” yaygnlaş-
mas, “bir ülkenin içten kuşatlmasn 
velhasl çökertilmesini” sağlar!.. 
Bu salt, “yasakç tedbirler ile önlene-
cek bir husus” değildir! 
İnsanmz, “her türlü yasakç karar-
lara, zamlara rağmen, alkol kullan-
mndan” vazgeçiyor mu? 
Kald ki, “tüm ülkelerde, alkol üre-
timi” konusunda,”bir yasakç anla-
yş”yerine, kontrollü üretim vardr? 
Ülkemizde, alkol üretimi 
yasak değil ama, tüketimi 
konusunda skntlar yaşa-
nyor! 
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Katliamda hayatını 
kaybedenler anıldı!

a

İşsizlik 4 yıl 
sonra tek 
haneye indi

n Türkiye'de işsizlik 
oran, ağustosta bir 
önceki aya göre 0,4 
puan azalşla yüzde 
9,6 oldu. İşsizlik, 
Ocak 2018'den beri ilk 
kez tek haneli rakama 
inerken, 2014'ten bu 
yana en düşük sevi-
yesine geriledi.  4’te

n 10 Ekim 2015’te yaşanan Ankara 
Gar’ndaki katliamda yaşamn yitiren-
ler Sakarya’da ve tüm yurtta anld. 
n Sakarya’da Eğitim Sen’de düzenle-
nen anma programnda konuşan Şbe 
Başkan Yücel Kaçar, “Emek, Barş Ve 
Demokrasi Mitingi”ne yaplan sald-
rda 104 arkadaşmz yaşamn yitirdi. 
500’e yakn arkadaşmz ise yaraland. 
Aradan geçen 7 yla rağmen çok sa-
yda arkadaşmz farkl organ kaypla-
rna uğrayarak hayatlarn devam 
ettiriyor. Katliamn milyonlarn ru-
hunda, yüreğinde yarattğ yaralar, 
açğa çkardğ toplumsal yük ise hala 
geçmek bilmiyor” dedi. 
► Ankara’daki anmann haberi 3’te

n Sakarya Büyükşehir Belediyesi tarafn-
dan Üniversite Caddesi üzerinde hayata 
geçirilen Kampüs Öğrenci Lokantas ger-
çekleştirilen törenle hizmete açld. Büyük-
şehir Belediye Başkan Ekrem Yüce’nin ev 
sahipliği yaptğ programda ilçe belediye 
başkanlar, ilçe başkanlar, meclis üyeleri, 
büyükşehir bürokratlar, STK temsilcileri ve 
öğrenciler yer ald. ► Haberi 6’da

Kampüs 
restoran 
açıldı!

n Programda konutlarn, bir süre önce 
Sakarya’y ziyaret eden ve dönemin Milli 
Eğitim Müdürü, Gençlik ve Spor İl Mü-
dürü ile halen Sakarya Müftüsü olan 
Hasan Başiş tarafndan ağrlanan Tarikat 
şeyhi Abdulbaki Elhüseyni'ye ait oldu-
ğunu ve yaz mevsiminde 300 kişilik ai-
lesiyle birlikte geldiği öne sürüldü.  

n Sakarya’nn yarnlar için durmadan, 
yorulmadan çalşmaya devam edecek-
lerini ifade eden Yüce, ““Sakarya’ya hiz-
metlerimiz devam ediyor. Yaptğmz 
çalşmalarn ve projelerin şehrimiz için 
verimli, doğaya uygun, halkmzn yara-
rna olmalarna çok dikkat ediyoruz.  . 
Göreve geldiğimiz günden itibaren top-
lam 149 projemiz için çalşma yaptk. 
Biliyorsunuz ki bizde hizmette snr yok. 
Durmak yok, yola devam edeceğiz” ifa-
delerini kulland.  
“ÜRETMEYE DEVAM” 
n Yüce şöyle devam etti: Sakarya’nn 
bir dünya şehri olmas, her alanda söz 
sahibi haline gelmesi için çalşacağz. 
120 projemiz bitti, 29 projemiz ve ihale 
süreceğine gireceğimiz yeni projeler var. 
Vatandaşn en kaliteli hizmeti almas için 
üretmeye, hayata geçirmeye devam 
edeceğiz” dedi.   
MECLİS GÜNDEMİ 
n Bu arada, Mecliste 1. maddeden 33. 
maddeye kadar (15 ve 22 komisyona 
iade) İmar ve Bayndrlk Komisyonu’na 
gönderilmesi oy birliği ile kabul edildi. 
31. maddeden 33. maddeye kadar olan 
ksm plan bütçe komisyonundan geldiği 
şekliyle kabul edildi. 34 ve 35. maddeler 
ise hukuk komisyonuna geldiği şekilde 
oy birliğiyle kabul edildi.► Haberi 7’de  
 

DENİZE SIFIR 
TARİKAT KÖYÜ

Gazeteci Murat Ağrel, YouTube için hazrla-
dğ Vizör adl programda, Menzil tarikatna 
ait olduğunu öne sürdüğü Karasu’da denize 
sfr bir tatil köyündeki görüntüleri paylaşt

PROTOKOL AĞIRLAMIŞTI

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN’IN AÇTIĞI PROJELER

n Bölgeyle ilgili gözlemlerini aktaran ga-
zeteci Murat Ağrel, bölge halknn sahil 
ksmnda kum torbalaryla barikatlarn 
oluşturduğunu ve yurttaşlarn bölgeye 
yaklaştrlmadğn, silahl şahslarn böl-
geyi koruduğu bilgisini verdiğini belirte-
rek, "Tatil köyü izlenimi veren yere 
girdiğimde hiç kimse yoktu” dedi. 

SİLAHLI KORUMALARYüce Meclis’te 
3,5 yılı anlattı!
Ekim Ayı Meclisi’nde 3 buçuk yılın raporunu açıklayan Başkan Yüce, “120 projemiz 
bitti, 29 projemiz yakında bitecek ve ihaleye çıkacağımız yeni projelerimiz var” dedi.

Büyükşehir Belediye Başkan Ekrem Yüce’nin açkladğ 3,5 yllk raporda, geçen 
ay Cumhurbaşkan ve AKP Genel başkan Recep Tayyip Erdoğan tarafndan aç-
lan 58 projede de yer ald. Bunlar arasnda, “Seraclk Mükemmeliyet Merkezi, 
Sokak Hayvanlar Hastanesi, Yank Fidan Teşhir Merkezi, İl Orman Tabiat Park 
düzenlemesi, Yazlm Park Projesi, Çilek Yetiştiriciliği Üretim Merkezi, Nehir Çiko-
lata Üretim Merkezi, Kampüs Öğrenci Lokantas, Yağcbedir Üretim Atölyeleri, 
Arclk Çiftliği, Yazlk Köprüsü, Hastalklardan Ari Manda Çiftliği, Yeni Lunapark, 
Karadeniz’e Pedal Çevirelim, UTÇEM gibi projeler bulunuyor.

SATSO’da 
Yönetim 
toplandı!
n Geçtiğimiz hafta 2022-2026 dö-
nemi organ seçimlerini tamamlayan 
Sakarya Ticaret ve Sanayi Odas yeni 
yönetim kurulu ilk toplantsn gerçek-
leştirerek görev dağlmn yapt.   
n Cem Gün ve Gökhan Tiryaki Baş-
kan Yardmcs, Volkan Terzioğlu da 
Sayman üye olarak görev ald.  
► Haberi 4’te
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6 günde 263 şüpheli yakalandı
İl Emniyet Müdürlü-
ğünce kamu düzeni 
ve genel güvenliğin 
sağlanması, suç ve 
suçlularla mücade-
le kapsamında 9-15 
Ekim tarihleri ara-

sında gerçekleştiri-
len operasyonlar ve 
uygulamalarda 263 

şahıs yakalandı

77 DÜZENSİZ GÖÇMEN 
n33 Afganistan, 23 Irak, 19 Suriye, 1 
Azerbaycan ve 1 Mısır uyruklu olmak 
üzere toplam 77 düzensiz göçmen 
yakalandı. DEAŞ Terör Örgütü ile ilgili 
4 yabancı uyruklu şahsa, Terörizmin 
Finansmanı ile mücadele kapsamında 
1 yabancı uyruklu şahsa, FETÖ/PDY 
Terör Örgütü ile ilgili 3 şahsa ve PKK/
KCK Terör Örgütü ile ilgili 1 şahsa olmak 
üzere toplam 9 kişiye işlem yapıldı. 
►Haberi 3’te

nAdapazarı ilçesi Göktepe Ma-
hallesi’nde dün akşam gerçek-
leştirilen bir düğün eğlencesinde 
ellerine silahları alan şahıslar 
havaya rastgele ateş açtı. Mahal-
le ortasında kadın ve çocukların 
da bulunduğu ortamda rastgele 
havaya açılan ateş, yürekleri 
ağızlara getirdi.►Haberi 3’te

“ERENLER’İN ÇEHRESİ DEĞİŞTİ” %83,43 ORANINDA MEMNUNİYET

 Erenler Belediye Başkanı Rahmi Şengül görevde 
olduğu sürece yaptıkları çalışmalardan söz etti

SENGUL SENGUL 
ADAYLIGINI ADAYLIGINI 

AÇIKLADIAÇIKLADI

Düğün magandalarıDüğün magandaları
havaya ateş açtıhavaya ateş açtı

Şiir Akşamlarından 
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Sakarya ihracatı Sakarya ihracatı 
rekor seviyede!

SakaryaSakarya’’da 2 bin da 2 bin 
193 konut satıldı193 konut satıldı

AFAD’tan acil AFAD’tan acil 
durum tatbikatıdurum tatbikatı

Haberi 9’da

5’te
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